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HALOGEENIVAPAA KAAPELIMERKKI

PKZ2 RULLA
PKZ2402/B

HF kaapelimerkki PKZ2/6 keltainen/musta 500 rll (B)

« Sama koko kaikille kaapeli- ja putkihalkaisijoille
¢ Asennetaan PKH- tai POH-pidikkeeseen

« Halogeenivapaa
« 500 kpl / rulla

TUOTEKUVAUS

PARTEX

MARKING SYSTEMSE
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Partex PKZ2 halogeenivapaat kaapelimerkinnat sopivat seké kaapeleiden etta putkien merkitsemiseen.Merkit asennetaan PKH tai POH pidikkeeseen, joka

kiinnitetaan nippusiteelld kaapelin tai putken ymparille. Varastotuotteena keltainen merkki mustalla tekstilld. Kaapelimerkkeja saatavana myds muun

vérisena seka varikoodattuna.

TEKNISET TIEDOT

Kestavyys

Leveys

Materiaali
Merkkien lukuméara
Painatuksen vari
Painatus
Pakkauksen tyyppi
Pakkauskoko
Pituus

Profiilin véri
Rivien lukuméara

Tekstin korkeus

Tyyppi

UL94-Vv0
11,3 mm
Zerex

1 kpl
Musta
Lampdpainettu
Pieni rulla
500 kpl

4 mm
Keltainen
1 kpl

4 mm

PKZ2



11,3 mm

10,0 mm

11,3 mm

10,0 mm




	HALOGEENIVAPAA KAAPELIMERKKI PKZ2 RULLA
	PKZ2402/B  HF kaapelimerkki PKZ2/6 keltainen/musta 500 rll (B)
	TUOTEKUVAUS
	TEKNISET TIEDOT



